

Szanowni Państwo!

W związku z zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na

***Sukcesywny zakup żarówek oraz świetlówek
dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy***

działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje następującą odpowiedź na zadane w postępowaniu pytania:

Część I

pytanie 1:

Poz. 1 błędnie podano parametry oświetleniowe, proszę o dopuszczenie żarówek CP43 54000lm, 400h

Odpowiedź:

Dopuszcza się żarówkę CP43 54000 lm, 400h

pytanie 2:

Poz. 2 błędnie podano parametry oświetleniowe, proszę o dopuszczenie żarówek T19 21000lm, 750h

Odpowiedź:

Dopuszcza się żarówkę T19 21000 lm, 750h

pytanie 3:

Poz. 3 błędnie podano parametry oświetleniowe, proszę o dopuszczenie żarówek T29 29000lm, 400h

Odpowiedź:

Dopuszcza się żarówkę T29 29000lm, 400h

pytanie 4:



Poz. 6, 10, 11, 25 czy Zamawiający dopuści zaferowanie zamienników innych producentów?

Odpowiedź:

Dopuszcza się możliwość zaferowania zamienników jeżeli będą równoważne.

pytanie 5:

poz. 14 błędnie podano strumień świetlny, proszę o dopuszczenie zaferowania żarówek 40W o strumieniu 415lm i żarówek 60W o strumieniu 710lm

Odpowiedź:

Dopuszcza się żarówkę 40W 415lm i żarówkę 60W 710lm

pytanie 6:

poz. 16 proszę o podanie kształtu żarówek

Odpowiedź:

Chodzi o żarówki świecowe

pytanie 7:

poz. 18 czy Zamawiający dopuści zaferowanie żarówek o kącie rozsyłu 36-38 stopni?

Odpowiedź:

Dopuszcza się żarówkę o kącie rozsyłu 36-38 stopni

pytanie 8:

Poz. 19 takie żarówki na mocy Dyrektywy UE zostały wycofane z produkcji, proszę o dopuszczenie zaferowania żarówek o mocy 28W

Odpowiedź:

Dopuszcza się żarówkę o mocy 28W



Część II

pytanie 9:

Poz. 1 proszę o dopuszczenie lamp LED o mocy 11W i strumieniu 1055lm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza LED o mocy 11W i strumieniu 1055lm.

pytanie 10:

Poz. 2, 3, 8 proszę o dopuszczenie zaoferowania tub LED zgodnie z załączonymi kartami katalogowymi, zasilane jednostronnie (poz. 2 4000K, poz. 3 3000K, poz. 8 6500K)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na inne parametry źródeł światła niż w zamówieniu.

pytanie 11:

Poz. 4 proszę o dopuszczenie lampy LED 3000K, 400lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na LED 3000K , 400lm pozostałe parametry bez zmian.

pytanie 12:

Poz. 5 proszę o dopuszczenie lampy LED 5W, 3000K, 400lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na LED 3000K , 400lm pozostałe parametry bez zmian.

pytanie 13:

Poz. 6 lampy LED o tej mocy posiadają mniejszy strumień, proszę o dopuszczenie zaoferowania lamp LED o strumieniu 350lm

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na lampę o strumieniu 350lm, pozostałe parametry bez zmian.

pytanie 14:

Poz. 7 proszę o dopuszczenie lamp LED 3000K



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na lampę o strumieniu 3000K, pozostałe parametry bez zmian.

pytanie 15:

Poz. 9 proszę o dopuszczenie lamp LED 15W 118mm 2000lm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na żarnik 15W.

pytanie 16:

Poz. 10 z naszej wiedzy wynika, że lampy LED o takich wymiarach nie są produkowane, proszę o określenie przykładowego producenta lub dopuszczenie lamp LED E27 18W 3000W 1800lm i wymiarach 65x120mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na źródło 65x120mm (nie mieści się w oprawie).

D 105mm x L 33mm to maksymalne wymiary źródła, które mieszczą się w oprawie.

Przykładowe źródło o wymiarach 103mm x 30mm to =

https://www.aliexpress.com/item/Bombillas-Led-E27-220V-Lamp-E14-Corn-Bulb-5730-SMD-24-36-48-56-69-72leds/32860877303.html?spm=a2g17.10010108.1000001.12.58482ea5BKteJm&transAbTest=ae803_5&ws_ab_test=searchweb0_0%2Csearchweb201602_8_10065_10068_10843_319_10059_10884_317_10887_10696_321_322_453_10084_454_10083_10103_10618_10304_10307_10820_10301_10821_537_536%2Csearchweb201603_53%2CpccSwitch_0&algo_pvid=362e241f-7dc4-45fe-bc33-1e3292221c6d&algo_expid=362e241f-7dc4-45fe-bc33-1e3292221c6d-41

pytanie 17:

Zamawiający wymaga, by dołączyć pliki fotometryczne i badania spadku strumienia świetlnego w czasie do paneli (nie występują w zestawieniu) oraz świetlówek LED. Pliki fotometryczne tworzy się dla opraw, proszę o zrezygnowanie z powyższych wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, badania spadku strumienia świetlnego w czasie (LM 80) dla pozycji 2,3,8. Zamawiający rezygnuje z badania fotometrycznego.

Część III

pytanie 18:

Poz. 2, 3, 4 na mocy Dyrektywy UE takie żarówki zostały wycofane z produkcji i wprowadzania na rynek UE, nie ma też do nich zamienników, proszę o wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji 2,3,4.

pytanie 19:

Poz. 28 PL-T TOP zostały wycofane ze sprzedaży, czy Zamawiający dopuści żarówkę kompaktową PL-T 57W/830 4P GX24Q-5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamiennik PL-T 57W/830 4P GX24Q-5

pytanie 20:

Poz. 30. Czy Zamawiający dopuści żarówki halogenowe EKO 120W~150W 118mm 230V?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamiennik EKO 120W~150W 118mm 230V

pytanie 21:

Poz. 32 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żarówek o kącie rozsyłu 36-38 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na źródło o kącie rozsyłu 36-38 stopni

pytanie 22:

Poz. 33. Te żarówki nie są już oferowane, czy Zamawiający dopuści zamienniki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamiennik o identycznych parametrach.

pytanie 23:

Czy w pozycjach, gdzie Zamawiający zamieścił nazwy własne (np. „HCI-T”, „CDM-TM”) dopuszcza się zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamienników.



pytanie 24:

Czy w pozycjach, gdzie określony jest producent lub marka, dopuszcza się zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź:

Tak zamawiający wyraża zgodę.

pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy firmą kurierską?

Odpowiedź:

Tak

pytanie 26:

Zamawiający żąda potwierdzenia wykonania co najmniej 2 dostaw wraz z montażem systemów sterowania urządzeniami mechanicznymi sceny, natomiast przedmiot zamówienia obejmuje jedynie dostawy. Proszę o dopuszczenie wykazania jedynie dostaw źródeł światła i osprzętu oświetleniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający już dokonał poprawki w SIWZ.

pytanie 27:

Zamawiający żąda od Wykonawców posiadania polisy OC obejmującej co najmniej okres obowiązywania umowy. Polisy zawierane są na 12 miesięcy, proszę o możliwość wykazania jedynie ważnej, opłaconej polisy OC.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

I zastępca dyrektora
Operry Nowej w Bydgosz
mgr inż. Wojciech Bart